



14%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1€05
Le lot de 4

**ÉMINCÉS EN GELÉE
POUR CHAT ADULTE
NETTO**
4x100g - soit 400 g -
2,63 € le kg

+ 30g offerts



**FRIANDISES SAVEUR SAUMON
POUR CHAT ADULTE
WHISKAS TEMPTATIONS**
60g + 30g offerts
- soit 90 g - 11,89 € le kg
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

1€07
Le sachet



**2+1
OFFERT**

1€40
L'unité

**2,80 € les 3
au lieu de 4,20 € les 3**

**BOULES DE GRAISSE
POUR OISEAUX
NETTO**
720 g - 1,94 € le kg
Par 3 (2,16 kg) :
1,30 € le kg au lot

ENTRETIEN ET HYGIÈNE



-80%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

0€71
Le 1^{er}
0€14
Le 2^{ème}
Soit **0,85 € les 2**

**LIQUIDE VAISSELLE
ANTIBACTÉRIEN
NETTO**
500 ml - 1,42 € le litre
Par 2 (1 l) : 0,85 €
au lieu de 1,42 €
0,85 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



**2+1
OFFERT**

2€02
L'unité

**4,04 € les 3
au lieu de 6,06 € les 3**

**GEL DOUCHE ORCHIDÉE
USHUAIA**
280 ml - 7,21 € le litre
Par 3 (840 ml) :
4,81 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-68%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

4€48
Le 1^{er}
1€43
Le 2^{ème}
Soit **5,91 € les 2**

**ADOUCCISSANT AMBRE
ET ORCHIDÉE 42 LAVAGES
LENOR**
882 ml - 5,08 € le litre
Par 2 (1,764 l) : 5,91 €
au lieu de 8,96 €
3,35 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



20%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2€30
L'unité

**PAPIER TOILETTE DOUX
NETTO**
double épaisseur x12

Netto
Comptoir de Famille
123456789

-80%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

1€89
Le 1^{er}
0€37
Le 2^{ème}
Soit **2,26 € les 2**



**PAPIER ALUMINIUM 30M
NETTO**
Par 2 : 2,26 € au lieu de 3,78 €

Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁴⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁵⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽¹⁶⁾ Modalités de l'offre : -68% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.